

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Гатчинская ул., д.18, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2021	декабрь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Триста восемьдесят девять тысяч девятьсот двадцать шесть рублей 92 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						64,255		389 926,92
АДС						0,3		5 343,82
1	1	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 65 мм БП-00012892 Проволока вязальная 1,2 мм БП-00018773 Диск отрезной 125x1,2x22 мм по металлу БП-00018554 Труба стальная эл.сварная D 57*3,5	ТЕРэ4.01-14-008-07	10 м	0,3	17 812,73	5 343,82	
								2 929,47
								985,93
								537,78
								890,64
								5 343,82
ЖЭС-2						0,225		1 802,24
2	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей БП-00017669 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм) БП-00017580 Саморезы металл 4,2*13мм (1000шт)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,125	8 274,80	1 034,35	
								638,89
								1,71
3	2	Смена частей водосточных труб: отливы БП-00018135 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра) БП-00017580 Саморезы металл 4,2*13мм (1000шт)	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	7 678,90	767,89	
								383,33
								1,71
								1 241,01
								150,58
								110,28
								300,37
								1 802,24
PCY						62,63		380 551,54
4	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	13	15 518,27	201 737,57	

		(где кв.27) БП-00018064 Грунт плитонит Готовый 10л БП-00018371 Грунт плитонит Готовый 10л БП-00018377 Шпатлевка латексная ТЕКС универсал 16кг БП-00018888 Грунтовка Бетоноконтакт КНАУФ 20кг БП-00018605 Шпаклевка КРЕПС влагостойкая серая 20 кг БП-00019016 Бумага наждачная Р-80 Мирка БП-00019021 ЦПС М-300 25кг БП-00019000 Штукатурка КИЛТО ТФ цементная 25кг			л л шт кг кг м кг кг	20 10 12 60 140 100 480 150	80,87 84,21 36,83 262,63 29,83 40,83 7,20 14,77	1 617,40 842,10 441,96 15 757,80 4 176,20 4 083,00 3 456,00 2 215,50
5	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (где кв.27) БП-00018064 Грунт плитонит Готовый 10л БП-00019013 Ротбанд штукатурка (30 кг)	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2		1,6	15 353,28	24 565,25
					л кг	10 120	80,87 24,78	808,70 2 973,60
6	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (где кв.27) БП-00018605 Шпаклевка КРЕПС влагостойкая серая 20 кг	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2		1	19 457,22	19 457,22
					кг	40	29,83	1 193,20
7	4	Окраска клеевыми составами: улучшенная (где кв.27) БП-00018605 Шпаклевка КРЕПС влагостойкая серая 20 кг БП-00019019 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал белая глянцевая (24кг)	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2		8,68	2 820,90	24 485,38
					кг кг	360 5	29,83 309,86	10 738,80 1 549,30
8	5	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (где кв.27) БП-00019020 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая глянцевая (24кг)	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2		2,8	4 639,26	12 989,92
					кг	14	309,86	4 338,04
9	6	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (где кв.27) БП-00019020 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая глянцевая (24кг)	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2		0,99	3 453,64	3 419,10
					кг	3	309,86	929,58
10	7	Окрашивание водозем. краской торцов л/машей с расчисткой старой краски <10% (где кв.27) БП-00019020 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая глянцевая (24кг)	ТЕРэ4.01-10-009-01	10 м2		1,26	2 577,57	3 247,74
					кг	5	309,86	1 549,30
11	8	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (где кв.27) БП-00018889 Краска в/д интерьерная Текс Универсал (14л) БП-00018881 Лента малярная 50мм*50м БП-00018605 Шпаклевка КРЕПС влагостойкая серая 20 кг БП-00019025 Колер для краски универсальный оранжевый (0,5л)	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2		28,5	2 231,26	63 590,99
					л шт кг л	142,4 8 100 3	74,70 142,50 29,83 645,00	10 637,28 1 140,00 2 983,00 1 935,00
12	9	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (где кв.27) БП-00019020 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая глянцевая (24кг)	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2		1,1	4 335,00	4 768,50
					кг	2,2	309,86	681,69
13	10	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (где кв.27) БП-00017584 Лак Bitumast 21,5л	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2		3,7	6 024,29	22 289,87
					л	11,1	164,11	1 821,62
								192 566,58
								78 127,25
								46 432,44
								63 425,26
								380 551,54

ЭТУ						1,1		2 229,32
-----	--	--	--	--	--	-----	--	----------

14	1	Смена светильников: светодиод.	ТЕРэ4.01-15-010-01с	1 шт.	1	1 319,78	1 319,78
		БП-00013298 Светильник Онлайн 12 Вт		шт	1	239,50	239,50
15	2	Смена автоматов на ток до 25А	ТЕРэ4.01-15-016-01	10 шт.	0,1	9 095,40	909,54
		БП-00016111 Автоматический выключатель 47-63 1x16А		шт	1	88,15	88,15
Прямые затраты по разделу:							1 010,74
Накладные расходы по разделу:							491,82
Сметная прибыль по разделу:							355,21
НДС 20% по разделу:							371,55
Итого по разделу, включая НДС:							2 229,32
Прямые затраты по всем разделам:							197 747,80
Накладные расходы по всем разделам:							79 755,58
Сметная прибыль по всем разделам:							47 435,71
НДС 20% по всем разделам:							64 987,82
Итого по разделам, включая НДС:							389 926,92

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.